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Додаток 17
до Інструкції з діловодства в органах 

місцевого самоврядування міста (пункт 508)

Форма 

електронної таблиці 

зведеної номенклатури справ

Орган місцевого самоврядування:

Рік:

Протокол ЕК:

Протокол ЕПК:

Структурний підрозділ:

	Розділ
	Індекс справи
	Заголовок справи (тому, частини)
	Кількість справ (томів, частин)
	Строк зберігання справи
	Робочі позначки



	0
	1
	2
	3
	4
	5


Підсумковий запис

	За строками зберігання
	Разом
	Перехідні
	ЕПК



	Постійного зберігання
	
	
	

	Тривалого (понад 10 років) зберігання
	
	
	

	Тимчасового (до 10 років включно) зберігання
	
	
	

	Усьго
	
	
	


Електронні цифрові підписи

Працівник служби діловодства

(електронна позначка часу)

(статус)

Керівник служби діловодства

(електронна позначка часу)

(статус)

Керівник органу місцевого 

самоврядування



(електронна позначка часу)

(статус)

___________________________________

